ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.12.2015г.                                                                                                                    № 32
г.Камышлов

                 Об утверждении формы представления к присвоению

классного чина муниципальных служащих в администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в

соответствии с действующим законодательством, во исполнение Закона

Свердловской области от 29 октября 2007 года № 36-ОЗ «Об особенностях

муниципальной службы на территории Свердловской области» (в ред. Закона

Свердловской области от 03.12.2015 № 142-ОЗ), руководствуясь статьѐй 27

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

 1.Утвердить форму представления к присвоению классного чина

муниципальных служащих в администрации муниципального образования

Камышовский муниципальный район (Прилагается).

 2.Структурному подразделению администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район, осуществляющему

кадровое делопроизводство, обеспечить направление представлений к

присвоению классного чина муниципальных служащих представителю

нанимателя (работодателю)  не позднее 30 дней до истечении срока

прохождения муниципальной службы в классных чинах муниципальных

служащих.

3.Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 1 марта

2013 года № 7 «Об утверждении формы представления к присвоению классного

чина муниципальных служащих администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район».

4.Обнародовать данное распоряжение на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет http://kamyshlovsky-region.ru/.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

В.Ю.Якимова, управляющего делами администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный  район,

глава администрации                                                                          Е.А. Баранов

 2

Утверждено

распоряжением администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район

от 31.12.2015г. № 32

              Главе муниципального образования

Камышловский муниципальный район

______________________________

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

К ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНОГО ЧИНА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

_______________________________________________________ представляется
                                                    (фамилия, имя, отчество)

к присвоению _________________классного чина _________________________
                               (первого, очередного)                                     (наименование классного чина)

____________________________________________________________________

Замещаемая должность с указанием подразделения и даты назначения

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Имеющийся классный чин  ____________________________________________
                                                                     (наименование классного чина, дата присвоения)

____________________________________________________________________

Срок  прохождения  муниципальной  службы  в   классном  чине

муниципальных служащих __________________________________________
                         (срок прохождения муниципальной службы с даты назначения на должность)
Периоды,  не  засчитываемые  в  срок   прохождения   муниципальной   службы

(количество календарных дней)  ________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Дата присвоения классного чина муниципальных служащих_________________

Сведения об уровне профессиональной подготовки муниципального служащего

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
             (какое учебное заведение окончил, дата окончания,  специальность, квалификация)

Сведения  о  дополнительном  профессиональном  образовании

муниципального служащего ___________________________________________
                                               (наименование учебного заведения, дата получения дополнительного

____________________________________________________________________
                                профессионального образования, тема, объем часов)

____________________________________________________________________

 3

 Заключение структурного подразделения, осуществляющего кадровое

делопроизводство в администрации Камышловского муниципального района

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Руководитель подразделения

по вопросам кадров                ______________            ______________________
                                                                         (подпись)                               (инициалы, фамилия)

"___" _________ 20__ г. М.П.